

Kai-Ka-La infraosuuskunta
Vanhasijantie 235
79690 Kaitainen

4.5.2022

Joroisten kunta
Lentoasemantie 130
79600 Joroinen

AVUSTUSHAKEMUS

Kai-Ka-La infraosuuskunta hakee tällä hakemuksella avustusta Joroisten kunnalta Kai-Ka-La valokuituhanke RRF 2022 hankkeelle.

Hanke on Maakuntaliittojen hanke, jossa haetaan valokuituoperaattoria/ tahoja joka sitoutuu tarjoamaan Joroisten kunnan alueella valokuituverkoston rakentamisen ja mahdollistaa valokuituliittymä. Kai-Ka-La infraosuuskunta on sitoutunut tarjoamaan valokuituverkoston rakentamisen rajatulla alueella (Lahnalampi, Kaitainen, Katajamäki ja osa Savuniemeä) ja liittymää Telian avointa kuitua hyödyntäen, liittymäpalvelun tarjoaa avointa kuitua käyttävät operaattorit.

Hankkeessa kunnan avustus osuus on oltava 8 %, Traficom myöntää avustusta hankkeelle 58 % ja loput 34 % maksaa liittäjät.

Hanke-ehdotus on jätetty Maakuntaliittoon 26.4.2022 ja 3.5.2022 on tullut viranhaltijanpäätös, että Kai-Ka-La infraosuuskunta on valittu toteuttajaksi.

Hankkeen kustannusarvio on 1 462 194 € alv 0 %.
Tukikelpoiset kustannukset 1 349 166 € alv 0 %.

Valtion tuen osuus 58 % 782 516 €.

Kai-Ka-La infraosuuskunta hakee kunnan avustusta hankkeen mukaisesti 8 % (107 933 €) hankkeen tukikelpoisista kustannuksista.

Lisäksi Kai-Ka-La infraosuuskunta hakee kunnalta lisäavustusta 7 % (94 441 €) hankkeen tukikelpoisista kustannuksista.

Joroisten alueella toteutuneiden valokuituhankkeiden kokonaisavustus on ollut 70 %. Lisäksi muissa hankkeissa on talkootyön osuus ollut tukikelpoista kustannusta, RRF hankkeessa ei tunneta talkootyön osuutta.

Haettavasta lisäavustuksesta 4 % (53 966 €) korottaisi kokonaisavustuksen 70 % ja loput 3 % (40 475 €) kompensoisi osan muissa hankkeissa hyväksytyistä tukikelpoisista talkootöistä.

Loput kustannukset maksavat liittäjät (tällä hetkellä 145 kpl). Tämänhetkinen liittymähinta on haettavilla tuilla 2 897 €, suunnitelman mukainen maksimihinta on ollut 2 700 €.

Lisäliittymiä kartoitetaan koko ajan ja kustannussäästö kohteita saadaan vielä tiedossa olevilla toimenpiteillä.

Hankealueella oleva asutus on aikoinaan muodostunut hajalleen, jonka vuoksi liittymän pituus/ kiinteistö on pitkä (982 m). Hanke on kuitenkin suunniteltu niin, että kaikilla on mahdollisuus lähteä mukaan, ei ole tehty keinotekoisia rajauksia, jolla pisimmässä matkassa olevat olisi voitu karsia pois. Tällä on haluttu kohdella kaikkia alueen kiinteistöjä tasapuolisesti, koska myöhemmin liittyminen on hyvin epätodennäköistä ja varsinkin uuden hankkeen toteutuminen, jos olisimme aluetta lähteneet rajaamaan.

Mukaan lähtijöiltä otetaan kirjallinen sitoumus, ennen kuin lopullinen päätös hankkeesta tehdään. Näin saadaan mahdollisimman tarkka tieto hinnasta / liittyjä ja hanketta ei lähdetä toteuttamaan, jos hinta jää liian korkeaksi.

Haettava avustushan on maksimi ja todelliset avustukset maksetaan toteutuneiden kustannusten perusteella.

Jos saamme hyödynnettyä yhteiskaivua Savon Voiman kanssa (avustuspäätökset saadaan riittävän nopeasti), syntyy kustannussäästöjä.

Kaitainen 4.5.2022

Kai-Ka-La infraosuuskunnan puolesta



Timo Paunonen

Liitteet on lähetetty kuntaan tiedoksi hanke-ehdotushakemuksen kopiona.